
 
Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 2 
 
Otázka 1: 
V kapitole „3. ELEKTRICKÝ POŽÁRNÍ HLÁSIČ (EPH)“ technické zprávy je uvedeno: „Bytové 
jednotky v suterénu budou vybaveny autonomními bateriovými kouřovými hlásiči 
s vestavěnou sirénou. Umístění hlásičů je patrné z výkresové dokumentace.“ 
Tyto hlásiče (8 ks) nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Žádáme o vysvětlení a případně o úpravu 
výkazu výměr. 
Odpověď: 
Hlásiče EPH z výkazu výměr vypadly. Nejedná se o prvek EPS, ale o klasický autonomní požární 
hlásič. Byly doplněny do výkazu výměr pod položkou 52.  Je jich tam 8 ks v suterénu. Viz 
aktualizovaný výkaz výměr v souboru „Výkaz výměr-aktualizovaný“. 
 
Otázka 2: 
V kapitole „2.2. Technické řešení“ je popisováno umístění vstupních a výstupních prvků, 
konkrétně: „Teplotní kabel bude instalován na stropu garáží na plastových příchytkách tak, 
aby nebyl v přímém kontaktu se stropem nebo jinými konstrukcemi. Odstup kabelu od 
ostatních konstrukcí bude cca 10 mm. V blízkosti teplotního kabelu se nesmí nacházet 
předměty vyzařující teplo“.  
Tento kabel není zakreslený v půdorysech a v objektu nejsou garáže. Jedná se tedy 
o všeobecný popis s příkladem umístění teplotních kabelů, který je v textu technického řešení 
omylem a kabel v nabídce nebude oceněn? Žádáme o vysvětlení a případně o úpravu výkazu 
výměr. 
Odpověď: 
Zmínka o teplotním kabelu se do TZ dostala omylem. Lineární detekce tepla není pro daný 
objekt nenavržena. 
 
Otázka 3: 
Ve specifikaci jsou 2 ks „Ovládací panel 5,7" 1/4 VGA“, tento panel se instaluje do ústředny. 
Ve výkazu výměr je pouze jedna ústředna, předpokládáme tedy, že bude instalován pouze 
1 ks. Žádáme o vysvětlení a případně o úpravu výkazu výměr. 
Odpověď: 
Zobrazovací panel má být skutečně jen jeden a bude instalovaný v ústředně EPS. Viz 
aktualizovaný výkaz výměr v souboru „Výkaz výměr-aktualizovaný“. 
 
Otázka 4: 
Podle blokového schématu budou instalovány 2 ks paralelních informačních panelů, tyto 
panely nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Žádáme o vysvětlení a případně o úpravu výkazu 
výměr. 
Odpověď: 
Paralelní informační panely jsou uvedeny ve výkazu výměr pod  položkou č. 9 - GMT4000 
aktivní opakovač, na stěnu (paralelní tablo). 
 


		2021-01-21T11:11:29+0100
	Mgr. Martin Lang




